
POSTANOWIENIE NR 163/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 162/2024 Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 14 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni osoba pełniąca funkcję wójta 

(burmistrza, prezydenta miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 163/2024 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach II z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Gm. Busko-Zdrój 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 7 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 15 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 23 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 31 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój, Sala 

Konferencyjna pok. 25 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Gnojno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Gnojnie, Gnojno 145, 28-114 Gnojno 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Nowy Korczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Stanu Cywilnego w Nowym Korczynie  

ul. Buska 7, 28-136 Nowy Korczyn 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 



 

Gm. Pacanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pacanów, ul. Rynek 15, 28-133 Pacanów 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Solec-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Solcu-Zdroju, ul. 1 Maja 10,28-131 Solec-Zdrój  

(Sala Konferencyjna II piętro) 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Stopnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Stopnicy  

ul. Kazimierza Wielkiego 15, 28-130 Stopnica 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Tuczępy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury w Tuczępach, Tuczępy 36, 28-142 Tuczępy 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Wiślica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Strażaka w Wiślicy, ul. Długosza 



Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Bejsce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica wiejska w Bejscach  

Bejsce 257 (obok budynku Urzędu Gminy) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 07:00 

 

 

Gm. Czarnocin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Czarnocinie Czarnocin 100, 28-506 Czarnocin 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kazimierza Wielka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 



Nr 5 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 10 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 11 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 12 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 13 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 14 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 



Nr 15 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 16 

Miejsce: Centrum Integracji Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Opatowiec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Opatowiec  

Ul. Rynek 3, 28-520 Opatowiec 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Skalbmierz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Skalbmierzu  

ul. Stanisława Romanowskiego 1  

28-530 Skalbmierz 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Działoszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Miasta i Gminy Działoszyce   

ul. Skalbmierska 5   

28-440 Działoszyce 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Kije 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Kijach  

ul. Szkolna 19  

28-404 Kije 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Michałów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Michałowie - sala obrad 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Pińczów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: PSCK w Pińczowie  

ul. Piłsudskiego 2a  

28-400 Pińczów 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Złota 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Złotej  

ul. Parkowa 8  

28-425 Złota 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Bogoria 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria 

Termin: 16 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 



Gm. Łubnice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Łubnice, Łubnice 66a, 28-232 Łubnice 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Oleśnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Oleśnicy, ul. Rynek 12, 28-220 Oleśnica 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Osiek 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:45 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:45 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Osieku, ul. Rynek 1, 28-221 Osiek ( pokój nr 102- sala narad) 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:30 

 

Gm. Połaniec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 



Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:45 

Nr 5 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:45 

Nr 6 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 09:45 

Nr 7 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 8 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 9 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 10 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 11 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 



Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 12 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 13 

Miejsce: Sala narad (parter - pok. 129) Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu; ul. Ruszczańska 27; 28-230 

Połaniec 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 11:15 

 

Gm. Rytwiany 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwianach  

ul. Szkolna 1  

28-236 Rytwiany 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 13:30 

 

 

Gm. Staszów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 3 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 13:30 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 



Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 23 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31  

Sala Konferencyjna 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 14:30 



 

Gm. Szydłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Szydłów  

ul. Rynek 2  

28-225 Szydłów  

Sala konferencyjna 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

 


